

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๘. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมือง เทศบาลตำบลบ้านแป้น
หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๙. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๑๐. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๑๑. ลักษณะงาน

ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมือง เทศบาลตำบลบ้านแป้น
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๑๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙๙๙,๔๔๗.๕๘ บาท

๑๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๑๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเจริญ	มูลรัตน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายวรุดิ	สุใจโรจน์	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายปิยะ	อินมิ่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน	อาคาร
โครงการ	ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมืองเทศบาลตำบลบ้านแป้น
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านแป้น ตำบลหนองหนาม อำเภอมือง จังหวัดลำพูน
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลบ้านแป้น
กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4	จำนวน5..... แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	763,461.60	1.3091	999,447.58	
	งานปรับปรุงอาคาร	-		-	
		-		-	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			999,447.58	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างให้เหมาะสม			999,447.58	
	(ตัวอักษร) (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจริญ มูลรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เจ้าอากาศเอก.....กรรมการ

(ขนมนภูมิ ป่าไร่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้พิจารณา

(นางพิมพ์นารา ภูวดลรุ่งเรือง)

รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

พันตำรวจโท.....ผู้อนุมัติ

(ทรงศักดิ์ ทิพย์ผลาลกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 5

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมืองเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แบบที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านแป้น ตำบลหนองหมาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		คำวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงหลังคา				-		-	-	
	- งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	750.00	ตรม	-	-	50.00	37,500.00	37,500.00	
	- งานหลังคาเมทัลชีท (สี หนา 0.47 มม.)	1000.00	เมตร	125.00	125,000.00		-	125,000.00	
	- งานครอบสันหลังคา ขนาด 457 หนา 0.47 มม. สี	61.00	แผ่น	100.00	6,100.00		-	6,100.00	
	- งานครอบข้าง ขนาด 457 หนา 0.47 มม. สี	32.00	แผ่น	100.00	3,200.00		-	3,200.00	
	- ครอบผนัง ขนาด 457 หนา 0.47 มม. สี	100.00	แผ่น	100.00	10,000.00		-	10,000.00	
	- ครอบสันตะเข้รางน้ำ 457 หนา 0.47 มม. สี	20.00	แผ่น	100.00	2,000.00		-	2,000.00	
	- สกรู 3 นิ้ว (ถุง 100 ตัว)	35.00	ถุง	300.00	10,500.00		-	10,500.00	
	- สกรู 2 นิ้ว (ถุง 100 ตัว)	8.00	ถุง	200.00	1,600.00		-	1,600.00	
	- สกรู 1 นิ้ว เหลม (ถุง 100 ตัว)	6.00	ถุง	170.00	1,020.00		-	1,020.00	
	- ฉนวน PU foam 25 มม. ทั่วไป ท้องฟอยล์	1000.00	เมตร	110.00	110,000.00		-	110,000.00	
					-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				269,420.00		37,500.00	306,920.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจรัญ มูลรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ชมภูมี ป่าไร่)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 5

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมืองเทศบาลตำบลบ้านแป้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านแป้น ตำบลหนองหนาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

แบบที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานค่าแรงมุงหลังคา เมทัลชีท				269,420.00		37,500.00	306,920.00	
	- งานหลังคาเมทัลชีท (สี่ หน้า 0.47 มม.)	750.00	ตรม.		-	70.00	52,500.00	52,500.00	
	- งานครอบสันหลังคา ขนาด 457 มม. สี่	61.00	เมตร		-	50.00	3,050.00	3,050.00	
	- งานครอบข้าง ขนาด 457 มม. สี่	32.00	เมตร		-	50.00	1,600.00	1,600.00	
	- ครอบผนัง ขนาด 457 มม. สี่	100.00	เมตร		-	50.00	5,000.00	5,000.00	
	- ครอบสันตะเข้รางน้ำ 457 มม. สี่	20.00	เมตร		-	50.00	1,000.00	1,000.00	
	- ไม่เชิงชาย 1X8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึด	265.00	เมตร	98.00	25,970.00		-	25,970.00	
	- ไม่เชิงชาย 1X6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึด	265.00	เมตร	60.00	15,900.00		-	15,900.00	
	- ค่าแรง เชิงชาย+ ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	265.00	เมตร		-	73.00	19,345.00	19,345.00	
	- งานทาสีน้ำมัน เชิงชาย	37.00	ตรม.	35.00	1,295.00	38.00	1,406.00	2,701.00	
	- ปิดนาก สำเร็จรูป	265.00	เมตร	40.00	10,600.00	10.00	2,650.00	13,250.00	
	- บัวเพ็ ไมเพดาน 2 นิ้ว ไม่นื้อแข็ง	530.00	เมตร	40.00	21,200.00	45.00	23,850.00	45,050.00	
					-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				344,385.00		147,901.00	492,286.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจริญ มุสรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ชนมภูมิ ป่าไร่)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ชนมภูมิ ป่าไร่)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมศาลาประชาคมเมืองเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 5

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านแป้น ตำบลหนองหนาม อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

แบบที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง				452,785.00		253,301.00	706,086.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	32.00	ชุด		-	30.00	960.00	960.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมชุดดาวสี่ทุกขนาด	14.00	ชุด		-	25.00	350.00	350.00	
	- ติดตั้งโคมไฟตะแกรงผ้า มีแผ่นสะท้อนแสง ขนาด 2x36W	23.00	ชุด	1,300.00	29,900.00	150.00	3,450.00	33,350.00	
	พร้อมหลอด LED T8 20W				-		-	-	
	- โคมไฟ T8 พร้อมหลอดไฟ LED T8 20W	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	115.00	2,760.00	8,760.00	
	- เติร์ปกราวด์ คู่ พร้อมหมักาก 3 ช่อง	17.00	ชุด	65.00	1,105.00	90.00	1,530.00	2,635.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	37.00	ตัว	17.00	629.00	30.00	1,110.00	1,739.00	
	- เติร์ป พร้อมหมักาก 1 ช่อง	10.00	ชุด	32.00	320.00	80.00	800.00	1,120.00	
	- บล็อกหลอด 2 x 4 นิ้ว	12.00	อัน	13.00	156.00		-	156.00	
	- หมักาก 3 ช่อง	7.00	อัน	12.00	84.00		-	84.00	
	- หมักาก 2 ช่อง	8.00	อัน	12.00	96.00		-	96.00	
	- หมักาก 1 ช่อง	1.00	อัน	12.00	12.00		-	12.00	
	- กล่องต่อสาย PVC #4x4 นิ้ว สีเหลือง	20.00	อัน	23.00	460.00		-	460.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรง					491,547.00		264,261.00	755,808.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัญ มูลรัตน์)

(นายวรุตติ สู่ใจโรจน์)

(ชมภูมิ ป่าไร่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5 / 5

แบบที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น

W. Pf.

รวมราคาวัสดุและค่าแรง

นายช่างโยธาชำนาญงาน